成供股後對本公司股權架構之影響如下：

(i) 假設於記錄日期或之前本公司的股本概無變動，且包銷商包銷所有未獲承購股

份：

於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東悉數接納，

並假設概無購股權獲行使）

緊隨供股完成後

（假設除謝先生及Sparta

將根據不可撤回承諾承購的

供股股份外，概無獲合資格股東

接納，並假設概無購股權

獲行使）（附註1）

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

謝先生（附註2） 86,001,600 8.79 129,002,400 8.79 129,002,400 8.79

Sparta（附註2） 349,935,000 35.79 524,902,500 35.79 524,902,500 35.79

Granda Oversea Holdings Limited 173,698,740 17.76 260,548,110 17.76 173,698,740 11.84

包銷商（附註3） — — — — 270,971,900 18.48

王京寧先生（附註4） 26,429,400 2.70 39,644,100 2.70 26,429,400 1.80

謝維業先生（附註5） 2,400,000 0.25 3,600,000 0.25 2,400,000 0.16

何鍾泰博士（附註6） 727,500 0.07 1,091,250 0.07 727,500 0.05

蕭文波工程師（附註7） 920,000 0.10 1,380,000 0.10 920,000 0.06

公眾股東（附註9） 337,768,160 34.54 506,652,240 34.54 337,768,160 23.03

總計 977,880,400 100.00 1,466,820,600 100.00 1,466,820,600 100.00

– 22 –

(ii) 假設所有未獲行使購股權（購股權持有人持有之購股權除外）均獲行使，及於記

錄日期或之前，本公司股本並無其他變動，且包銷商包銷所有未獲承購股份：

於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設(1)獲合資格股東悉數

接納；(2)所有未獲行使購股

權（購股權持有人持有之

購股權除外）均獲行使；及

(3)於記錄日期或之前本公司股本

並無其他變動）

緊隨供股完成後

（假設(1)除謝先生及Sparta

將根據不可撤回承諾承購的

供股股份外，概無獲合資格股東

接納；(2)所有未獲行使購股權

（購股權持有人持有之購股權除

外）均獲行使；及(3)於記錄日期

或之前本公司股本並無其他

變動）（附註1）

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

謝先生（附註2） 86,001,600 8.79 129,002,400 8.61 129,002,400 8.61

Sparta（附註2） 349,935,000 35.79 524,902,500 35.04 524,902,500 35.04

Granda Oversea Holdings Limited 173,698,740 17.76 260,548,110 17.39 173,698,740 11.60

包銷商（附註3） — — — — 281,421,900 18.78

王京寧先生（附註4） 26,429,400 2.70 39,644,100 2.65 26,429,400 1.76

謝維業先生（附註5） 2,400,000 0.25 3,600,000 0.24 2,400,000 0.16

何鍾泰博士（附註6） 727,500 0.07 2,291,250 0.15 1,527,500 0.10

蕭文波工程師（附註7） 920,000 0.10 2,580,000 0.17 1,720,000 0.12

蕭錦秋先生（附註8） — — 1,200,000 0.08 800,000 0.05

公眾股東（附註9） 337,768,160 34.54 534,402,240 35.67 356,268,160 23.78

總計 977,880,400 100.00 1,498,170,600 100.00 1,498,170,600 100.00

附註：

1. 假設合資格股東並無作出超額申請且並無非合資格股東。

2. 於本公告日期，Sparta由謝先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，謝先生被視為於

Sparta持有之349,935,000股本公司股份中擁有權益。

3. 根據包銷協議，包銷商須向本公司確認於最後接納時限的實際未獲承購股份數目，並按

竭誠基準促成認購，同時盡最大努力確保(i)由包銷商（或有關包銷商，以適當者為準）所

促成認購未獲承購股份之各認購人為獨立第三方，並與本公司、任何董事或主要行政人

員或主要股東或彼等各自之聯繫人概無關連；(ii)本公司將於供股完成後滿足公眾持股量

– 23 –

規定；及(iii)包銷商或由包銷商促成的各認購人（連同與各自認購人一致行動之人士或各

認購人的任何關連人士或聯繫人）於緊隨供股後合共不得持有本公司投票權30%或以上。

4. 王京寧先生為執行董事。於本公告日期，王京寧先生持有26,429,400股股份及9,000,000

份購股權。王京寧先生已向本公司作出購股權持有人承諾，於記錄日期或之前不會行使

其任何購股權。

5. 謝維業先生為執行董事。於本公告日期，謝維業先生持有2,400,000股股份及8,000,000份

購股權。謝維業先生已向本公司作出購股權持有人承諾，於記錄日期或之前不會行使其

任何購股權。

6. 何鍾泰博士為獨立非執行董事。於本公告日期，何鍾泰博士持有727 ,500股股份及